
Výpis usnesení č. 20/2021 ze zasedání zastupitelstva městyse Deblín, 
konaného dne 01. 03. 2021 v 18:00 hodin ve společenském sále Obecního domu, Deblín č.p. 320 

 
Program jednání: 
1. Technický bod (určení zapisovatele, volba ověřovatelů a členů komise pro přípravu návrhu  
       unesení). 
2.   Kontrola usnesení z 19. zasedání Zastupitelstva městyse Deblín ze dne 01. 02. 2021. 
3.   Projednání Příkazní smlouvy na zadavatelskou činnost ve veřejné zakázce „Víceúčelové  
      sportoviště u ZŠ Deblín-Umělé osvětlení“. 
4.   Schválení výzvy, zadávací dokumentace a návrhu smlouvy o dílo k veřejné zakázce „Víceúčelové 
      sportoviště u ZŠ Deblín–Umělé osvětlení“. 
5.   Schválení výběrové komise na veřejnou zakázku „Víceúčelové sportoviště u ZŠ Deblín-Umělé  
      osvětlení“. 
6. Projednání výsledků výběrového řízení na veřejnou zakázku „Rozvoj odborného vzdělávání na ZŠ    
    Deblín – konektivita“. 
7. Kupní smlouva na dodávku vybavení pro vnitřní konektivitu školy, vč. SW a HW v rámci  
     zadávacího řízení „Rozvoj odborného vzdělávání na ZŠ Deblín – konektivita“. 
 8.  Projednání výsledků výběrového řízení na veřejnou zakázku „Rozvoj odborného vzdělávání na ZŠ  
     Deblín – dodávky “. 
9.  Kupní smlouva na dodávku vybavení odborných učeben v rámci zadávacího řízení  
    „Rozvoj odborného vzdělávání na ZŠ Deblín-dodávky“. 
10. Projednávání Smlouvy č.  NM- 001040017457/002-PKEL o smlouvě budoucí o zřízení věcného  
      břemene. 
11. Účetní závěrka příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Deblín za rok 2020. 
12.  Nabídka vyřazeného majetku příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Deblín z inventarizace k 31. 12.   
       2020. 
13.  Projednání návrhu na rozdělení zlepšeného hospodářského výsledku příspěvkové  
       organizace ZŠ a MŠ Deblín za rok 2020. 
14.  Cenové ujednání ke smlouvě o sběru, svozu a zneškodňování odpadů ze dne 15. 1. 2010    
        mezi Městysem Deblín a Technickými službami Velká Bíteš spol. s r.o. 
15.  Stanovení výše stočného na rok 2021. 
16.  Veřejnoprávní smlouvy na rok 2021. 
17.  Projednání návrhu rozpočtu na rok 2021. 
18.  Dotazy, podněty, připomínky. 
19.  Závěr. 
 
       
K bodu č. 1 programu: 
Usnesení: 
Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje pana Petra Sojku, ověřovatelem zápisu o průběhu 20. 
zasedání ZMD. 
Hlasování: Pro 8, Proti 1(Lunda), Zdržel se 1                    (přítomno 10 členů ZMD) usnesení bylo přijato 
 
Usnesení: 
Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje pana Ing. Petra Klusáka ověřovatelem zápisu o průběhu 
20. zasedání ZMD. 
Hlasování: Pro 9, Proti 1(Lunda), Zdržel se 0                  (přítomno 10 členů ZMD) usnesení bylo přijato 
 
Usnesení: 
Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje předložený program 20. zasedání ZMD.  
Hlasování: Pro 10, Proti 0, Zdržel se 0                              (přítomno 10 členů ZMD) usnesení bylo přijato 
 



K bodu č. 3 programu: 
Usnesení: 
Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje uzavření Příkazní smlouvy na zadavatelskou činnost ve 
veřejné zakázce „Víceúčelové sportoviště u ZŠ Deblín-Umělé osvětlení“ se společností WebSport 

&Consulting service s.r.o. Boskovice. 
Hlasování: Pro 8, Proti 1(Lunda), Zdržel se 1                    (přítomno 10 členů ZMD) usnesení bylo přijato  
 
 
K bodu č. 4 programu: 
Usnesení: 
Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku „Víceúčelové 
sportoviště u ZŠ Deblín–Umělé osvětlení“. 
Hlasování: Pro 8, Proti 1(Lunda), Zdržel se 1                 (přítomno 10 členů ZMD) usnesení bylo přijato  
 
Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje zadávací dokumentaci k podání nabídky na veřejnou 
zakázku „Víceúčelové sportoviště u ZŠ Deblín–Umělé osvětlení“. 
Hlasování: Pro 8, Proti 1(Lunda), Zdržel se 1                 (přítomno 10 členů ZMD) usnesení bylo přijato  
 
Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje návrh smlouvy o dílo k podání nabídky na veřejnou 
zakázku „Víceúčelové sportoviště u ZŠ Deblín–Umělé osvětlení“. 
Hlasování: Pro 8, Proti 1(Lunda), Zdržel se 1                (přítomno 10 členů ZMD) usnesení bylo přijato  
 
 
K bodu č. 5 programu: 
Usnesení: 
Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje výběrovou komisi k posouzení nabídek na veřejnou 
zakázku „Víceúčelové sportoviště u ZŠ Deblín-Umělé osvětlení“ ve složení Lukáš Mičánek, Zdeněk 
Wünsch, Petr Vít, náhradníci Petr Pokorný, Ing. Petr Klusák, Ing. Bc. Jiří Mašek. 
Hlasování: Pro 8, Proti 1 (Lunda), Zdržel se 1                (přítomno 10 členů ZMD) usnesení bylo přijato  
 
 
K bodu č. 6 programu: 
Usnesení: 
Zastupitelstvo městyse Deblín bere na vědomí zprávu o výběru nejvhodnější nabídky na dodávku 
vybavení pro vnitřní konektivitu školy, včetně SW a HW v rámci veřejné zakázky „Rozvoj 
odborného vzdělávání na ZŠ Deblín – konektivita“. 
 
 
K bodu č. 7 programu: 
Usnesení: 
Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje uzavření Kupní smlouvy mezi Městysem Deblín a 
AUTOCONT a.s., Ostrava na dodávku vybavení pro vnitřní konektivitu školy, vč. SW a HW v rámci 
zadávacího řízení „Rozvoj odborného vzdělávání na ZŠ Deblín – konektivita“. 
Hlasování: Pro 9, Proti 0, Zdržel se 1 (Lunda)               (přítomno 10 členů ZMD) usnesení bylo přijato  
 
 
K bodu č. 8 programu: 
Usnesení: 
Zastupitelstvo městyse Deblín bere na vědomí zprávu o výběru nejvhodnější nabídky na dodávku 
vybavení odborných učeben v rámci veřejné zakázky „Rozvoj odborného vzdělávání na ZŠ Deblín – 
dodávky“. 
 



 
K bodu č. 9 programu: 
Usnesení: 
Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje uzavření Kupní smlouvy mezi Městysem Deblín a Ing. 
Alešem Svobodou, topmedia, Brno na dodávku vybavení odborných učeben v rámci zadávacího 
řízení „Rozvoj odborného vzdělávání na ZŠ Deblín – dodávky“. 
Hlasování: Pro 9, Proti 1 (Lunda), Zdržel se 0                   (přítomno 10 členů ZMD) usnesení bylo přijato  
 
K bodu č. 10 programu: 
Usnesení: 
Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje uzavření Smlouvy č. NM-001040017457/002-PKEL o 
smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene za účelem realizovat stavbu s názvem „Deblín st. 
úpra. NN p.b.č. 172“ na pozemcích parc.č. 2646 a 76 v k.ú. Deblín za jednorázovou náhradu v 
celkové výši 1.000,- Kč. 
Hlasování: Pro 10, Proti 0, Zdržel se 0                               (přítomno 10 členů ZMD) usnesení bylo přijato  
 
K bodu č. 11 programu: 
Usnesení 
Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje podle ust. § 84 odst. 2, písm. b) zákona o obcích účetní 
závěrku za rok 2020 příspěvkové organizaci ZŠ a MŠ Deblín. 
Hlasování: Pro 9, Proti 0, Zdržel se 1(Lunda)                   (přítomno 10 členů ZMD) usnesení bylo přijato  
 
K bodu č. 12 programu: 
Usnesení 
Zastupitelstvo městyse Deblín bere na vědomí nabídku vyřazeného majetku PO ZŠ a MŠ Deblín 
z inventarizace k 31. 12. 2020 a o vyřazený majetek nemá městys Deblín zájem.  
 
K bodu č. 13 programu: 
Usnesení 
Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje rozdělení zlepšeného hospodářského výsledku 
hospodaření příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Deblín za účetní období roku 2020 ve výši 1.987,99 Kč 
a souhlasí s rozdělením do fondu odměn 0,- Kč a do fondu rezervního 1.987,99 Kč. 
Hlasování: Pro 10, Proti 0, Zdržel se 0                               (přítomno 10 členů ZMD) usnesení bylo přijato  
 
K bodu č. 14 programu: 
Usnesení 
Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje cenové ujednání ke smlouvě o sběru, svozu a 
zneškodňování odpadů ze dne 15. 1. 2010 pro rok 2021. 
Hlasování: Pro 10, Proti 0, Zdržel se 0                              (přítomno 10 členů ZMD) usnesení bylo přijato  
 
K bodu č. 15 programu: 
Usnesení 
Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje výši stočného pro rok 2021 takto: za domácnost za jednu 
osobu ve výši 1.208,- Kč včetně DPH, pro podnikatele ve výši 27,13 Kč + 10 % DPH za 1 m3. Stočné 
bude vybíráno za každou trvale hlášenou a trvale žijící osobu v obci Deblín. Za nemovitost, ve které 
není hlášena žádná osoba k trvalému pobytu, ale je napojena na splaškovou kanalizaci ve výši 
1.208,- Kč včetně DPH. Od poplatku jsou osvobozeny osoby hlášené k TP v Deblíně, které jsou 
celoročně nepřítomny. Toto musí prokázat příslušným dokladem nebo čestným prohlášením na 
úřad městyse Deblín nejpozději do 31. 3. 2021. 
Hlasování: Pro 9, Proti 0, Zdržel se 1 (Lunda)                   (přítomno 10 členů ZMD) usnesení bylo přijato  
 
 



K bodu č. 16 programu: 
Usnesení 
 Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy č. 1/2021 mezi Městysem 
Deblín a Tělocvičnou Jednotou Sokol Deblín ve výši 70.000,- Kč. 
Hlasování: Pro 8, Proti 1 (Lunda), Zdržel se   1                 (přítomno 10 členů ZMD) usnesení bylo přijato  
 
Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy č. 2/2021 mezi Městysem 
Deblín a Sborem dobrovolných hasičů Deblín ve výši 52.000,- Kč. 
Hlasování: Pro 8 , Proti 1 (Lunda), Zdržel se   1               (přítomno 10 členů ZMD) usnesení bylo přijato  
 
Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy č. 3/2021 mezi Městysem 
Deblín a Klubem přátel školy KAMARÁD při ZŠ a MŠ Deblín ve výši 30.000,- Kč. 
Hlasování: Pro 9, Proti 1 (Lunda), Zdržel se 0                  (přítomno 10 členů ZMD) usnesení bylo přijato  
 
Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy č. 4/2021 mezi Městysem 
Deblín a Mysliveckým spolkem Deblín ve výši 20.000,- Kč. 
Hlasování: Pro 9, Proti 1 (Lunda), Zdržel se 0                  (přítomno 10 členů ZMD) usnesení bylo přijato  
 
Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy č. 5/2021 mezi Městysem 
Deblín a společností Senior Sen, s.r.o. Deblín ve výši 27.500,- Kč. 
Hlasování: Pro 4, Proti 6 (Lunda), Zdržel se 0              (přítomno 10 členů ZMD) usnesení nebylo přijato  
 
 
K bodu č. 17 programu: 
Usnesení 
Zastupitelstvo městyse Deblín projednalo návrh rozpočtu městyse Deblín na rok 2021 a schvaluje 
rozpočet městyse Deblín na rok 2021 s příjmy ve výši 23 074 600,- Kč, výdaji 26 261 500,- Kč, 
financováním (položka 8115) ve výši 4 498 900 Kč a uhrazené splátky dlouhodobých přijatých 
půjčených prostředků (položka 8124) ve výši 1 312 000,- Kč. 
Hlasování: Pro 9, Proti 1 (Lunda), Zdržel se 0                   (přítomno 10 členů ZMD) usnesení bylo přijato  
 
V Deblíně dne 03. 03. 2021 
 
 
Petr Pokorný v.r.                                                          Jiří Vitanovský  v.r. 
místostarosta městyse Deblín                   starosta městyse Deblín 
                                           


